[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     27 декабря 208 года   № 1280
	 Об утверждении плана реализации муниципальной  программы «Управление муниципальными финансами Починковского муниципального района Нижегородской области»

        В соответствии с пунктом 7.2 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Починковского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 05 июня 2015 года N 377, и в целях реализации муниципальной  программы "Управление муниципальными финансами Починковского муниципального района Нижегородской области", утвержденной постановлением администрации Починковского муниципального района от 30 декабря 2015 года N 1138. постановляю:
1. Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы "Управление муниципальными финансами Починковского муниципального района Нижегородской области" (далее - план).

2. Руководителям органов исполнительной власти Починковского муниципального района Нижегородской области, являющихся соисполнителями подпрограммы "Повышение эффективности бюджетных расходов Починковского муниципального района Нижегородской области" муниципальной  программы "Управление муниципальными финансами Починковского муниципального района Нижегородской области" (далее - подпрограмма), обеспечить:

   2.1. Реализацию мероприятий подпрограммы в соответствии с утвержденным планом.
          2.2. Предоставление отчетов о реализации плана по подпрограмме в управление финансов Починковского муниципального района Нижегородской области ежеквартально в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, ежегодно в срок до 1 марта года, следующего за отчетным годом.
    3. Управлению финансов Починковского муниципального района Нижегородской области обеспечить представление в управление экономики и прогнозирования администрации Починковского муниципального района Нижегородской области  годового отчета о реализации программы ежегодно в срок до 15 марта года, следующего за отчетным годом.
    4.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника финансового управления администрации Починковского муниципального района Губанову Г.В.
Глава

администрации района

М.В. Ларин

	Направлено:
	в управление финансов - 1 экз.

заместителям-2 экз.

в управления районной администрации-7экз

в дело - 3 экз.